καὶ τοῦ σώματος, τότε ἐπεισέλθῃ τὸν ζυγὸν τῆς ἀσκήσεως, καὶ μὴ ἐμπέσῃ εἰς τὰ  
 καταχθόνια τοῦ ἄδῃ. id est, vnusquisq; igitur, qui necessitates corporis ferre  
 possit, iugum monasticae exercitationis subeat: & nē in infernum decīdat.  
**Damascenus.** Hunc locum citauit quoq; Damascenus in libro de locis cōmunitibns, quē  
 composuit, & παράλληλα vocauit. quōd si nullus necessitates istas corporis  
**1. Cor. 7.** ferre possit, profectō non suaderet Apostolus parentibus, seruare virgines  
 suas, cū non habēt necessitatem, sed habent potestātē voluntatis suę, neq;  
 subiungeret, Igitur & qui matrimonio iungit virginem suam, benē facit: &  
**Matth. 19.** qui non iungit, meliūs facit: Neque rursū diceret Dominus: Qui potest  
 capere, capiat si nullus esset, qui capere possit. Huc pertinent, quę Orige-  
 nes de continentia sacerdotum & multorum secularium, ad exemplū eo-  
 rum, & de facultate continēdi lib. 8. aduersū Celsū, in eos philosophos  
 scribit, qui cū tam multa in scholis de Deo & de rebus, quę cogitatione  
 & mente percipiuntur, differerent, ad cultum tamen creaturę se conuer-  
 tebant, ex quo fiebat, vt iusto Dei iudicio in omni genere libidinis & tur-  
 pitudinis volutari finerentur. At (inquit) qui ab ipsis tanquā idiotę con-  
 temnuntur, & fatui ac mancipia appellantur, vsque ad eadē ab impudicitia &  
 turpitudine, & ab omni concubitiū obscenitate abstinent, ὡς τρόπον τελείων  
 ἱερέων πάντα συνουσίαν ἀπορροφόντων πολλοὺς αὐτῶν παντελῶς καταρτείνων  
 ἀπὸ πάσης μίξεως, id est, vt more perfectorum sacerdotum, qui ab omni  
 concubitu abhorrent, plerique eorum ab omni coitu puri sint. Subiungit  
 deinde: Atquē vnus quidem apud Atheniēn ædituus, cui non est habita fides,  
 quōd possit esse dominus suarum appetitionum carnalium, & eas,  
 quandiu vellet, refrenare, cicuta virili membro adhibita, existimatus est  
 purus & castus, ad illam Atheniēn solennem sanctimoniam procurādā:  
 licet autē apud Christianos videre viros, quibus nō opus sit cicuta, sed con-  
 tentos ratione pro cicuta, ὡς πάντα ἐπιθυμίαν ἀπὸ τῆς διανοίας αὐτῶν ἐξελά-  
 σαντες τὸ βέιον εὐχαίς θεραπεύσωσι, id est, vt omni libidine ex mente eiecta,  
 Deum precibus colant. Hactenū Origenes, sed quanquā istis, vt sic casti  
 sint & continentes, sola ratio satis sit adiuuante Dei gratia, quę omnibus,  
 qui eam non respuunt, præstō est: tamen respondete mihi Magd. qui vestra  
 incontinentia, rationis & temperantię vires metiri vultis, ignorabat ne  
 Plato, quanta esset vis in libidine, qui post duas appetentias cibi & potūs,  
 quas famem & sitim vocamus, lib. 6. de legibus, dixit libidinem ὀξύτην καὶ  
 διαπυρρῆτάτου τοῦ ἀνθρώπου μανίαισ ἀπαρασμένην, id est, vehementissimam esse,  
 quę furorē homines inflāmaret? idem tñ Plato in ciuitate illa sua, quam  
 ad perfectum formabat, voluit, vt coniuges, si post liberos decēnij spatio  
 pro creatos castē viuerēt, id est, corpora non commiserent, honore digni  
 haberentur. fuerit ergō apud gentilem, sapientem huius seculi, castitas  
 coniugum laicorum honore digna, & non apud Christianos, & in lege Dei  
 eruditos castitas sacerdotum? Ne: verō ille coniugibus summa ætate hoc  
 statuē-